Agr. 2, 19.—**B.** With *neut. pron.* as subject: si illud non licet, Saltem hoc licebit, *T. Eten.* 639: licere id dicimus, quod . . . conceditur. Neque enim quod quisque potest, id ei licet, *Phil.* 13, 14: mihi id, quod rogaret, ne licere quidem, *Att.* 14, 19, 4: quid deceat vos, non quantum liceat vobis, spectare, *Post.* 11: sin hominibus tantum licere iudicas, quantum possunt, vide, ne, etc., *Phil.* 13, 15: sin ei lubebit id quod non licet, *Quinct.* 94: nihil, quod per leges liceat, *Mil.* 43: Cui tantum de te licuit? *who had such power over you?* *V.* 6, 502.—**C.** With *inf.*: impune optare istuc licet, *T. Hee.* 464: Modo liceat vivere, *T. Heaut.* 981: licetne scire ex te? *T. Hee.* 873: hic subitam commutationem fortunae videre licuit, *Caes. C.* 3, 27, 1: si facere omnino non licebit, *Phil.* 13, 14: licet hoc videre, *Or.* 3, 99: veretur ne non liceat tenere hereditatem, *Att.* 13, 48, 1: licetne extra ordinem pugnare? *L.* 23, 47, 1: poscere ut percussis instare liceat, *L.* 2, 65, 2.—With *inf. pass.*: intellegi iam licet, nullum fore imperium, *Rep.* 1, 60: hic cognosci licuit, quantum, etc., *Caes. C.* 3, 28, 4: evocari ex insulâ Cyprios non licet, *Att.* 5, 21, 6: cooptari sacerdotem licebat, *Fam.* 3, 10, 9: in eum ordinem cooptari licet, *2 Verr.* 2, 120: id primum in poetis cerni licet, *Or.* 3, 27.—With *dat.*: licet nemini contra patriam ducere exercitum, *no man is at liberty to, etc.*, *Phil.* 13, 14: ut tibi id facere liceat, *Rep.* 1, 10: **M.** Catoni licuit Tusculi se in otio delectare, *Rep.* 1, 1: quaerere, qui liceat aedificare navem senatori, *2 Verr.* 5, 45: meamet facta mihi dicere licet, *S.* 85, 24.—**D.** With *acc. and inf.*: Non licet hominem esse, etc., *T. Heaut.* 666: si licet me latere, *T. Heaut.* 672: Hocin me miserum non licere meo modo ingenium frui! *T. Heaut.* 401: eodem ut iure uti senem liceat, *T. Hee.* 11: non licet me isto tanto bono uti, *2 Verr.* 5, 154: cum non liceret Romae quemquam esse, etc., *2 Verr.* 2, 100: ex eis locis, in quibus te habere nihil licet, *2 Verr.* 5, 45: liceat esse miseros, *Lig.* 18: medios esse iam non licebit, *Att.* 10, 8, 4: ut iam liceat omnia complecti, *Fin.* 5, 26.—With *dat. of person*: si civi Romano licet esse Gaditanum, *Balb.* 29: mihi non licet esse piam, *O. H.* 14, 64: is erat annus, quo per leges ei consulenti fieri liceret, *Caes. C.* 3, 1, 1.—**E.** With *dat. predic.* and *esse*: liceat his ipsis esse salvus, *Fl.* 104: quâ re iudici mihi non esse liceat, *Post.* 17: ut iis ingratis esse non liceat, *Off.* 2, 63: quo in genere mihi negligenti esse non licet, *Att.* 1, 17, 6: quibus otiosis ne in communi quidem otio liceat esse, *Cacl.* 1: cf. cur his esse liberos non licet, *Fl.* 71: illis timidus et ignavis licet esse, *L.* 21, 44, 8.—Rarely with other verbs: cui tribuon fieri non liceret, *Har.* R. 44: ut sibi per te liceat innocti vitam in egestate degere, *Rosc.* 144: cum postulasset . . . ut sibi triumphanti urbem invahi liceret, *L.* 38, 44, 10.—With *ellips. of pron.*: atqui licet esse beatis (sc. iis), *H. S.* 1, 1, 19: licet eminus esse Fortibus, *O.* 8, 406: Hannibal precatur deos ut incolumi cedere atque abire liceat, *L.* 26, 41, 16: sibi vitam filiae suâ cariorum fuisse, *L.* 3, 50, 6.—**F.** With *ut* (rare): neque iam mihi licet neque est integrum, ut, etc., *Mur.* 8.—**G.** With *subj.*: ut lubet, ludas licet, *you may*, *T. Ph.* 347: fremant omnes licet, dicam, etc., *let them all rage*, *Or.* 1, 195: vel ipsi hoc dicas licet, *Att.* 5, 1, 4: studium deponat licebit, *Rosc.* 49: Sis multa dives tellure licebit, *H. Ep.* 15, 19: cantantes licet eamus, *V. E.* 9, 64: licebit curras, *H.* 1, 28, 35.